 2
mobile wärme
für Ihren komfort
mobiheat ist der Spezialist für mobile Wärme. Bei Heizungsausfall wegen Umbau, Störung oder Modernisierung
müssen Sie weder auf Wärme noch auf Warmwasser verzichten. mobiheat übernimmt alles von der Anlieferung der
mobilen Heizzentralen über Inbetriebnahme und Einweisung bis hin zum Abbau.
Mit unserer Modulbauweise ist der Wirkungsbereich vielfältig. Ob Einfamilienhaus, Gewerbeimmobilien, Industrie oder
Einkaufszentrum, mobiheat hat die Lösung für jeden Notfall. Als kompakte und leistungsstarke Einheit können die

Alle Modelle sind auch als reine Elektrowandheizkessel erhältlich
Integriertes Estrichaufheizprogramm (HDSEA)
Integrierte Warmwasserbereitung (HDW)
Der Alleskönner: E19H3, E19HDSEA3
einmalig am Markt, jeder Stromanschluß möglich
elektroheizmobile
3, 20, 40 kw
 15
erhältlich über den shk fachgroßhandel
(Abb. E20HDSEA)(Abb. E20H)
(Abb. E19HDSEA3)
(Abb. E18HDW)
(Abb. E3H-Mini)
 16
Typ Leistung Funktion Art.-Nummer:
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM70H 70 kW Heizbetrieb 30-90°C 70100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM150H 150 kW Heizbetrieb 30-90°C 150100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM200H 200 kW Heizbetrieb 30-90°C 200100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM300H 300 kW Heizbetrieb 30-90°C 300100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM400H 400 kW Heizbetrieb 30-90°C 400100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM500H 500 kW Heizbetrieb 30-90°C 500100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM600H 600 kW Heizbetrieb 30-90°C 600100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM700H 700 kW Heizbetrieb 30-90°C 700100
Heizmobil / Heizcontainer MH/OE/HM900H 900 kW Heizbetrieb 30-90°C 900100
Heizcontainer MH/OE/HM1300H 1300 kW Heizbetrieb 30-90°C 1300100
Heizcontainer MH/OE/HM1600H 1600 kW Heizbetrieb 30-90°C 1600100
Heizcontainer MH/OE/HM1950H 1950 kW Heizbetrieb 30-90°C 1950100
weitere Größen auf Anfrage
Zubehör  Warmwasserversorgung
Typ Leistung Funktion Art.-Nummer:
Warmwasser/Frischwassermodul